АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля  2013 года                                                                                                       № 20

д. Кожиль

О присвоении адреса

 В связи с образованием земельного участка, путем выдела в счет доли в праве общей

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 18:05:000000:342,

расположенного по адресу: УР, Глазовский район, АКХ «Кожильская»

Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Присвоить адрес вновь образованному земельному участку, площадью 450000 кв.м.:

- Удмуртская Республика, Глазовский район,  5000 м. на юг от  д. Нижняя Кузьма.

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

Глава муниципального образования

«Кожильское»                                                                                             Э. В. Ельцова